
Il9gnK
SLATINNE
LAZNE TREBON

Čfslo smlouvy: SLT 10SM220401/2022

SMLOUVA
o OBCHODNÍM ZASTOUPENÍ A SPOLUPRÁCI S CA GEOTOURIST

1. Slatinné lázně Třeboň 5.r.o.

se sídlem Lázeňská 1001,379 01 Třeboň

Zastoupené: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D, jednatelem
IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. zn. C 8137 

Bankovní spojení:
(dále jen prodejce ,

a

2. Eva Valková a Ing. Eva Hořejší, CA Geotourist
Se sídlem Větrná 1454/72,370 05 České Budějovice 

Adresa provozovny: Žižkova 12,371 22 České Budějovice 

IČ:70505543, DIČ:CZ6554041791 

Bankovní spojení:
{ dále jen CA)

uzavírají
SMLOUVU O OBCHODNÍM ZASTOUPENÍ A SPOLUPRÁCI

ve smyslu § 2483 občanského zákoníku při nabídce a prodeji zájezdů CA GEOTOURIST

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce při nabídce a prodeji zájezdů a akcí organizovaných ze strany 
CA GEOTOURIST mezi smluvními stranami. Předmětem mohou být pouze zájezdy organizované CA 
GEOTOURIST uvedené v nabídkových listech nebo akce na objednávku. Prodejce bude především 
formou provizního prodeje zastupovat CA.

il.
Povinnosti smluvních stran

1/CA GEOTOURIST je povinna:
a) informovat prodejce o termínech zájezdů, kvalitě a rozsahu služeb, podmínkách účasti na 

zájezdu, obsazenosti zájezdů, prodejních cenách a případných změnách
b) poskytovat proviznímu prodejci všechny potřebné informace a materiály nezbytné k prodeji a 

propagaci zájezdů
c) vybavit provizního prodejce potřebnými formuláři k provedení zájezdu 

2/PRODEJCE je povinen:
a) zajišťovat kvalitní a vkusnou propagaci zájezdů
b) poskytovat zákazníkovi přesné a úplné informace o nabízených zájezdech a rozsahu 

poskytovaných služeb
c) neprodleně informovat zákazníka o případných změnách sdělených CA



d) postupovat při prodeji podle článku III. této smlouvy, informovat CA o obsazenosti zájezdu, 
dbát na řádné vyplnění seznamů účastníků a prověřit správnost údajů

e) nést odpovědnost za veškeré nesrovnalosti a pozdější reklamace, jakož i náhrady škod 
vzniklých předáním nepravdivých nebo zkreslených informací zákazníkovi (tím není dotčena 
případná odpovědnost CA v rámci regresního nároku, pakliže nepravdivé nebo zkreslené 
informace poskytla zákazníkovi či prodejci CA)

f) nepoškozovat zájmy CA GEOTOURIST
lil.

Technika prodeje

Prodejce si telefonicky nebo e-mailem nejpozději 2 dny před uskutečněním zájezdu nahlásí počet 
přihlášených účastníků včetně jejich seznamu. U zahraničních zájezdů včetně data narození a adresy 
bydliště z důvodu pojištění účastníků. CA GEOTOURIST uděluje plnou moc proviznímu prodejci 
k výběru finančních prostředků za zájezd od zákazníka. Výběr finančních prostředků bude probíhat 
přes program Colloseum se samostatným prodejním střediskem „Geotourist".

IV.
Uskutečnění zájezdu

Zájezd bude uskutečněn při 30 platících účastnících ( BUS 49 ) a při 17 platících účastnících ( BUS 19).
V případě malého počtu přihlášených účastníků bude zájezd zrušen. Pokud počet přihlášených 
účastníků se bude pohybovat od 28 -30 ( BUS 49 ) nebo 14-16 ( BUS 19 ) záleží uskutečnění zájezdu 
na rozhodnutí CA případně na domluvě s provizním prodejcem.

V.
Platební podmínky

CA GEOTOURIST se zavazuje zaplatit prodejci bonus zájezdu za skutečně prodaná a zaplacená místa 
v uskutečněných zájezdech. Výše bonusu od 1.1.2023 je stanovena na 10 %. Na základě seznamu 
uskutečněných zájezdů bude každý zájezd CA GEOTOURIST vyfakturován a konečná částka snížena o 
bonus. Rozdíl je příjmem prodejce. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení prodejci.

VI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na období od 1.1. do 31. 12. 2023 vstupuje v platnost v den podpisu 
oprávněnými osobami smluvních stran. Obě smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, 
nedodrží-li jedna ze smluvních stran podmínky smlouvy. Výpověď začíná běžet ode dne jejího 
doručení, přičemž obě strany jsou povinni zajistit plnění již sjednaných závazků až do jejich 
dokončení. Ve lhůtě dó jednoho měsíce od ukončení posledního závazku bude provedeno finanční 
vypořádání. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na kterých se obě smluvní 
strany dohodnou. Veškeré sporné otázky budou obě smluvní strany řešit nejprve dohodou, právní 
vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními obecně závazných právních norem v této 
oblasti, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Českých Budějovicj£:fí^ne: ^'7- / V Třeboni dne: ^

Eva Valková, Geotourist prof. JUDr. Vilém Kahoun Ph.D. 
jednatel


